
Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 9.8. 2013 

 
Přítomni:     Mikulka J., Tůma M., Houfek M., Kulhánek V., Lánská M. 

Omluveni:     Janáková M., Portíková M. 

Neomluveni:    Ø 

Veřejnost:     Ing. Machková Hana 

Ověření zápisu:   Lánská Marie, Kulhánek V. 

 

 Program jednání: 

  1/ Žádost ZD Miletín 

  2/ Projednání návrhu změny č.1 Územního plánu obce  

  3/ Dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2013 

  4/ Různé 

    

 

   Hlasování o programu: 

  Pro: 5      Proti: 0       Zdržel se hlasování: 0  

     

1/ Žádost ZD Miletín  

 Pan starosta seznámil ZO s reakcí ZD Miletín na neschválenou žádost o odkoupení obecních 

 pozemků parc.č. 483/16, 483/29, 483/28 a 120/4 v k.ú. Tetín. 

 ZD Miletín žádá o povolení zbudování vstupní brány do areálu ZD Miletín – středisko Tetín, 

 která by byla mimo pracovní dobu uzavřena. Přístup k výše uvedeným obecním pozemkům by  

 byl možný v pracovní době ZD Miletín - středisko Tetín. 

  

 ZO žádost schválilo. 

    

   Hlasování: 

  Pro: 4      Proti: 1       Zdržel se hlasování: 0  

 

   

  2/ Projednání návrhu změny č.1 Územního plánu obce Tetín 
   ZO bylo seznámeno s návrhem změny č.1 Územního plánu obce Tetín předloženého úřadem 

   územního plánování Městského úřadu Hořice /viz příloha/. 

   ZO schválilo Návrh změny č.1 Územního plánu obce Tetín. 

 

   Hlasování: 

  Pro: 5      Proti: 0       Zdržel se hlasování: 0  

 

   

  3/ Dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2013 

   Pan starosta seznámil ZO se zápisem z dílčího přezkoumání hospodaření obce Tetín za rok 2013, 

   které bylo provedeno dne 8.8. 2013. Chyby a nedostatky nebyly zjištěny.  

   ZO vzalo zprávu na vědomí. 

      

  4/ Různé 

 a/ Oznámení paní Hany Vanišové o pořádání soukromé akce s hudební produkcí na pozemku 

  u budovy č.p. 49 od 6.9. do 8.9 2013. Ukončení akce je vždy do 22:00 hodin. 

  ZO vzalo oznámení na vědomí. 

 

 b/ Pan starosta seznámil ZO s výsledky rozboru odpadních vod – jsou v normě. 

  ZO vzalo zprávu na vědomí. 

 

Strana 1 (celkem 2) 



    

 

USNESENÍ: 

 

 1/ ZO schválilo žádost ZD Miletín o povolení zbudování vstupní brány do areálu ZD Miletín – 

  středisko Tetín, která by byla mimo pracovní dobu uzavřena. 

  Přístup k obecním pozemkům parc.č. 483/16, 483/29, 483/28 a 120/4 v k.ú. Tetín bude   

   možný v pracovní době ZD Miletín - středisko Tetín. 

    

   2/ ZO schválilo Návrh změny č.1 Územního plánu obce Tetín předloženého úřadem 

    územního plánování Městského úřadu Hořice /viz příloha/. 

      

   3/ ZO vzalo na vědomí zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Tetín za rok 2013, 

    které bylo provedeno dne 8.8. 2013..  

    

 4a/ ZO vzalo na vědomí oznámení paní Hany Vanišové o pořádání soukromé akce s hudební  

  produkcí na pozemku u budovy č.p. 49 od 6.9. do 8.9 2013.  

  

 4b/ ZO vzalo na vědomí zprávu o výsledku rozboru odpadních vod. 

   

  

  

  V Tetíně dne 9.8. 2013 

    

  Zapsal: Tůma Martin                 Schválil: Mikulka Jaroslav 

                      

   

   

  Ověřil: Lánská Marie,  Kulhánek V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Příloha: Projednání návrhu změny č.1 Územního plánu obce Tetín předloženého úřadem 

     územního plánování Městského úřadu Hořice 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 


